MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 42/2024-PMJ
PREGÃO Nº 10/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES, inscrito no CNPJ nº 18.828.722/0001-02.

DO OBJETO: Aquisição de Materiais Escolares;

ITENS/LOTES:

ITENS
Lote Item Código do

Produto
Descrição do Produto/Serviço Marca do

Produto
Unidade
de
Medida

Quantidad
e

Preço
Unitário

Preço Total

LOTE:
035 -
Lote 035

1 4184 E.V.A. COM GLITER. PLACA COM
MEDIDAS 600X400X2MM, CORES
DIVERSAS.

DUBFLEX
DUBFLEX

UNID 1.000,00 2,86 2.860,00

LOTE:
038 -
Lote 038

1 15060 E.V.A. TEXTURA ATOALHADO E.V.A.
Textura ATOALHADO placa medida 600
X 400 x 2 mm – cores diversas.

HAITI
HAITI

UND 300,00 1,89 567,00

LOTE:
102 -
Lote 102

1 15104 TNT, LISO, GRAMATURA 40 G/M2,
MEDINDO 1,40X1,00 M, COR A DEFINIR

IMP IMP UND 30,00 49,99 1.499,70

TOTAL

4.926,70

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 4.926,70 (Quatro Mil, Novecentos e Vinte e Seis Reais e
Setenta Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 23/04/2025 (vinte e três dias de abril de
2025), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 24/04/2024

PAULO JOSE MORFINATI          DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 18.828.722/0001-02
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE  CONTRATADA
                                                                                                                DOUGLAS ALAN HEINEN

		2024-05-03T14:46:58-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152